hechas las deducciones legales de: 1 5 % de participación de los t rabajadores por un mon to de 

US$2 ,665 .08 , de la cantidad de US$1 ,823 .98 por impuesto a la renta causado, US$400 .00 por 

reserva legal , el saldo es decir la s u m a de doce mi l ochocientos setenta y ocho con 15/100 

(US$12 ,878 .15 ) , se registre c o m o Resu l tados Acumulados . Ac to seguido se pasa a conocer y 

resolver sobre el punto número cuar to del orden del d ia que dice: 4.- Designación del 

Comisario Principal.- Los accionistas designan por unanimidad a la C.P.A.

[...]

hechas las deducciones legales de: 1 5 % de participación de los t rabajadores por un mon to de 

US$2 ,665 .08 , de la cantidad de US$1 ,823 .98 por impuesto a la renta causado, US$400 .00 por 

reserva legal, el saldo es decir la s u m a de doce mil ochocientos setenta y ocho con 15/100 

(US$12 ,878 .15) , se registre c o m o Resul tados Acumulados . Acto seguido se pasa a conocer y 

resolver sobre el punto número cuarto del orden del día que dice: 4.- Designación del 

Comisario Principal.- Los accionistas designan por unanimidad a la C.P.A. Eve lyn Rodríguez